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Na osnovu člana 55  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju akata i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti (Sl list CG broj 49/17 I 54/17), Opština Budva objavljuje


POJAŠNJENJE,
VEZA  ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI BROJ 01-426/20-501/4


1. PITANJE:
„Naime, postoje li nekakva ograničenja po pitanju udaljenosti tehničkog pregleda od Naručioca, npr.ako ponuđač ne posjeduje tehnički pregled u Budvi, da li može učestvovati sa tehničkim pregledom koje se nalazi u Kotoru, Tivtu ili Podgorici?
Takođe, obzirom da ste kao Naručilac definisali da Ponuđači dostavljaju izjavu o ispunjavanju uslova iz člana 65 ZJN, da li je potrebno da isti u slučaju dostavljanja potpisane izjave dostavi i tražene dokaze?“

ODGOVOR:

U skladu sa Pravilnikom za postupanje Opštine Budva o sprovođenju postupka nabavke male vrijednosti, broj 01-2412/1 od 17.07.2019.godine Naručilac ne može sprovesti postupak nabavke male vrijednosti sa namjerom da diskriminiše ili favorizuje bilo kojeg ponuđača. 

Postupak nabavke male vrijednosti se sprovodi na način koji osigurava poštovanje načela javnih nabavki, načela ekonomičnosti i efikasnosti upotrebe javnih sredstava, načela obezbjeđenja konkurencije, načela transparentnosti postupka nabavke i načela ravnopravnosti.

U skladu sa Pravilnikom za postupanje Opštine Budva o sprovođenju postupka nabavke male vrijednosti, broj 01-2412/1 od 17.07.2019.godine Ponuđači mogu u ponudi dostaviti potpisane izjave o ispunjavanju uslova iz člana 65 ZJN, ali prije zaključenja ugovora izabrani ponuđač mora dostaviti original ili ovjerene kopija istih.


2. PITANJE:
„Molim  Vas za pojašnjenje u vezi Zahtjeva za malu nabavku 01-426/20-501/4  od 18.02.2020  za usluge tehničkog pregleda, registracije i obaveznog osiguranja službenih vozila . Za partiju 1 da navedete  koja je namjena ( u koju svrhu  se koriste) vozila za koja ste naveli da su radna i specijalna radna.“

ODGOVOR:
Ponudu pripremiti prema specifikaciji.


3. PITANJE:
„Za partiju 2 molim vas za informaciju da li su sva vozila putnička i da li ima vozila koja imaju više od 5 sjedišta.Ukoliko ima navedite koja su to vozila i broj sjedišta.“
 
                ODGOVOR:
                Sva vozila iz specifikacije  za partiju 2 imaju 5 sjedišta.



Službenica  za javne  nabavke                                                        
Miroslava   Kunjić                                                                                   

_________________________                 


